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'Türkiye doğru hareket etti'

AB Komisyonu eski Başkan Yardımcısı Verheugen, 
Türkiye'nin Đran tutumunu haklı buldu.

Avrupa Birliği (AB) 
Komisyonu eski Başkan 
Yardımcısı Günter 
Verheugen, Türkiye'nin, 
Đran'a yaptırımlar konusunun 
ele alındığı BM Güvenlik 
Konseyi toplantısında doğru 
hareket ettiğini söyledi.  
 
TOBB'un AB ve Almanya 
konusunda danışmanlığına 
getirilen Verheugen, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Olağanüstü Genel Kurulunda bir konuşma yaptı.  
 
Bir gazetecinin, Türkiye'nin dış politikasında eksen kaymasının 
olduğuna dair tartışmaların bulunduğunu, bu çerçevede ABD 
Savunma Bakanı'nın Türk dış politikasının batıdan doğuya 
yönelmesinde AB'nin payı olduğu yönündeki ifadelerini 
hatırlatarak, bu konudaki görüşünü sorması üzerine 
Verheugen, bu konudaki açıklamaları okuduğunu, ancak 
Türkiye'nin Đran'a yaptırımlar konusunda güvenlik konseyindeki 
kararının çoğu kişi için bir ders olması gerektiğini bildirdi.  
 
Türkiye'nin BM Güvenlik Konseyi'ndeki hareketinin doğru 
olduğunu ifade eden Verheugen, Türkiye'nin komşularıyla iyi 
ilişkilerinin önemine işaret etti.  
 
Türkiye'nin, Đran gibi bir ülkeye komşu olmasının bir dezavantaj 
olmadığının da altını çizen Verhaugen, bu komşuluk ilişkisinin 
akıllı bir şekilde kullanılabilmesi halinde, AB sürecinde avantaj 
dahi oluşturabileceğini söyledi. 
 
Verhaugen, Türkiye'nin, Đran ve diğer ülkelerle komşuluk 
ilişkilerinin ve bu konudaki rolünün AB tarafından da 
desteklenmesi gerektiğini vurguladı.  
 
Avrupa Birliği (AB) Komisyonu eski Başkan Yardımcısı Günter 
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Verheugen, Avrupa Birliği'nde (AB) artık iki yönlü bir göç 
dalgasının bulunduğunu söyledi.  
 
Verheugen, Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Olağanüstü 
Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, Đspanya ve Portekiz gibi 
ülkelerden göç edenlerin, yeni eğilimde, tersine göçle ülkelerine 
dönmeye başladıklarını belirterek, ''Türkiye'nin AB'ye tam üye 
olmasının ardından aynı şekilde geriye doğru göç 
yaşanabileceği görüşündeyim'' dedi.  
 
Avrupa'daki yaşlılık sorunu yüzünden başta Almanya olmak 
üzere AB'deki çoğu ülkenin, nüfus göçüne ihtiyacı olduğunu 
kaydeden Verheugen, özellikle Almanya'nın, demografik olarak 
kendisini göç ülkesi olarak tanımlaması gerektiğini ifade ettiğini 
bildirdi.  
 
Verheugen, Türkiye'nin de genç ve hızla artan bir nüfus 
yapısıyla, göçmen temin etmek açısından önemli bir kaynak 
ülke olduğunu vurguladı.  
 
Günter Verheugen, AB'de göçlerin, önümüzdeki 10 yıllık 
dönemde güneyden ve doğudan, batı ve kuzeye olacağına da 
işaret etti.  
 
-VERHEUGEN, TÜRKĐYE'NĐN AB ÜYELĐĞĐ ĐÇĐN 
ÇALIŞACAK-  
 
TOBB'un AB ve Almanya konusundaki danışmanlığını yürütecek 
olan Verheugen, yeni göreviyle ilgili olarak ''Türkiye gibi büyük 
bir ülke ile çalışmak benim için önemli'' dedi.  
 
AB Komisyonu'ndaki görevinden ayrıldıktan sonra tekrar 
siyasete girmediğini belirten Verheugen, bundan sonra 
tecrübelerini paylaşacağını anlattı.  
 
Türkiye'nin AB sürecinin çok yavaş gittiğini ve dinamizmin 
zayıfladığının altını çizen Verheugen, bunun sorumlusunun 
Türkiye olmadığını, Türkiye'nin AB üyeliğinin önemini, 
halklarına, popülist ve fırsatçı bir tutumla anlatmayan 
siyasetçilerin olduğunu vurguladı.  
 
Türkiye'nin AB üyeliği sürecine olumlu katkıda bulunacağı 
inancında olduğunu ifade eden Verheugen, Türkiye'yi, Almanya 
ve AB ülkelerine daha iyi anlatacaklarını söyledi.  
 
Türkiye ile Almanya arasındaki ilişkilerin çok önemli olduğunu 
vurgulayan Verheugen, Türkiye'nin AB sürecinde tam üyeliği 
belirleyecek 27 ülke bulunmasına karşın bunların içinde 
Almanya'nın desteğinin büyük önem taşıdığına da dikkati çekti.  
 
1999 ve 2004 yılları arasında genişlemeden sorumlu üye olarak 
AB'ye 10 yeni üyenin katılımına yön vermesiyle tanınan 
Verheugen, bu yılın başına kadar komisyonda, sanayiden, 
işletmeler ve girişimcilikten sorumlu başkan yardımcılığı 
görevini sürdürüyordu. 
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G.Kore'nin savaş uçağı düştü 
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Japonya 6,3'lük deprem
Beyaz Saray: Doğru bir adım
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